г. ДОЛГОПРУДНЫЙ

НОРМАТИВНОЕ РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ

      ____________________________________________________________________________

        17 марта 2004 г.                                                                                                 № 16-нр

                                           Об утверждении перечня объектов, принимаемых в

                                                           муниципальную собственность

      В соответствии с Указом Президента Российской Федерации «О гарантиях местного самоуправления в Российской Федерации» от 22.12.93 г. № 2265, Постановлением Верховного Совета Российской Федерации «О разграничении государственной собственности в Российской Федерации на федеральную собственность, государственную собственность республик в составе Российской Федерации, краев, областей, автономной области, автономных округов, городов Москвы и Санкт-Петербурга и муниципальную собственность» от  27. 12. 91г. № 3020-1

           Совет депутатов РЕШИЛ:

1. Принять в муниципальную собственность Долгопрудненское кладбище общей площадью 87,06 га (Центральное - общей площадью 59,6 га, расположенное по адресу: Московская область, г. Долгопрудный, Лихачевский проезд,  Южное – общей площадью 27,46 га, расположенное по адресу: Московская область, г.Долгопрудный, Лихачевский проезд).

2. Утвердить перечень объектов, принимаемых в муниципальную собственность (перечень  прилагается).

3. Настоящее нормативное решение вступает в силу с момента опубликования.

      Глава города                                                                    О. И. Троицкий

Принято Решением

           Совета депутатов

           №37 от 17 марта 2004 г.

Приложение

 к НРСД № 16-нр

от 17.03.2004г.

П Е Р Е Ч Е Н Ь

имущества, принимаемого в муниципальную собственность г. Долгопрудный

	№№

п/п
	Идентифи-кационный код предприятия в ОКПО (вкл.. КЧ)
	          Коды признаков

	Полное наименование предприятия, объединения, имущества
	Юридический адрес предприятия, местонахождение имущества
	Укрупненная специализация (номенклатура продукции оборонного производства)
	Остаточная балансо-вая стои-мость ОФ, тыс. руб. (по сост. на 01.07.01 г.)
	Средне-списоч-ная числен. персона-ла (чел.)

	Министер-

ства ( ве-

домства )

в ОКОГУ

	Террито-

рии в

ОКАТО
	Отрасли

н/х в

ОКОНХ

	1
	       2
	        3
	    4
	     5
	           6
	           7
	         8
	     9
	    10

	Недвижимое имущество, в том числе:

	1

	Долгопруднен -ское кладбище, общей площадью 87,06 га (Центральное – общей площадью 59,6 га,

Южное – общей площадью 27,46 га)
	Московская обл., г. Долгопрудный,

Лихачевский проезд

Московская обл., г. Долгопрудный,

Лихачевский проезд
	содержание, эксплуатация и ремонт мест погребения
	    --
	    --